
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

SANGMELIMA - YAOUNDE

18/10/2015Date :

Fédération Camerounaise de CyclismeOrganisateur - Organiser :

GRAND PRIX INTERNATIONAL CHANTAL BIYA 2015Epreuve  - Race : Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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EQUIPE NATIONALE DU MAROC 

EQUIPE NATIONALE DU RWANDA 

EQUIPE NATIONALE DU CAMEROUN 

TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 

SELECTION REGIONALE DU CENTRE 

EQUIPE NATIONALE D`ALGERIE 

EQUIPE NATIONALE DE CÔTE D`IVOIRE 

GLOBAL CYCLING 

SWISS ORIENTAL MEUBLES DESCARTES 

EQUIPE NATIONALE DU BURKINA FASO 

CK BANSKA BYSTRICA  

EQUIPE NATIONALE DU GABON 

41h13'42'' 

41h19'52'' 

41h21'36'' 

41h26'57'' 

41h33'22'' 

41h43'12'' 

41h52'54'' 

41h56'42'' 

41h57'09'' 

41h59'15'' 

42h12'29'' 

43h04'25'' 

06'10'' 

07'54'' 

13'15'' 

19'40'' 

29'30'' 

39'12'' 

43'00'' 

43'27'' 

45'33'' 

58'47'' 

01h50'43'' 
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EQUIPE NATIONALE DU MAROC 
16 - 15 - 13 
EQUIPE NATIONALE DU CAMEROUN 
3 - 6 - 4 
EQUIPE NATIONALE DU RWANDA 
125 - 124 - 121 
TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 
85 - 81 - 84 
SELECTION REGIONALE DU CENTRE 
63 - 66 - 65 
EQUIPE NATIONALE D`ALGERIE 
36 - 33 - 31 
EQUIPE NATIONALE DE CÔTE D`IVOIRE 
41 - 46 - 45 
SWISS ORIENTAL MEUBLES DESCARTES 
95 - 91 - 94 
EQUIPE NATIONALE DU BURKINA FASO 
74 - 76 - 72 
GLOBAL CYCLING 
114 - 112 - 111 
CK BANSKA BYSTRICA  
54 - 55 - 52 
EQUIPE NATIONALE DU GABON 
103 - 106 - 101 

12h37'11'' 

12h40'55'' 

12h42'37'' 

12h48'32'' 

12h53'01'' 

13h00'29'' 

13h07'12'' 

13h09'45'' 

13h10'39'' 

13h10'48'' 

13h11'46'' 

13h13'00'' 

03'44'' 

05'26'' 

11'21'' 

15'50'' 

23'18'' 

30'01'' 

32'34'' 

33'28'' 

33'37'' 

34'35'' 

35'49'' 
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